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Kwh por Colaborador
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Kg por Colaborador

1.2

0.8

0.6

0.4

0.2

0.37

Julio

Consumo Mensual de Papel por Colaborador (kg)

1.11

Agosto

2do Semestre - 2020

0.15

. 0

Setiembre

M Papel Bond

°N

Octubre

Folders Manila

LA

Noviembre

N

Diciembre



Galones Consumidos por Mes

Consumo Mensual de Combustible (Galones)
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Kg de Residuos Aprovechables
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